



زیافت...

دعای روز سوم ماه مبارک رمضان

اللهم ارزقني فيهِ الذَّهْنَ والتَّهْنِيَةَ... دعای روزی کن مرا در آن روز هوش و خود آگاهی...

کاه

به قبرستان گدر کردم صبحی شنیدم ناله و افغان و آهی شنیدم کله‌ای با خاک می گفت...

تقویم تاریخ

- آغاز جنگ لشکریان تیمور لنگ و سلطان ایلدیم بابزیید... ۱۴۰۲ میلادی... ۱۹۶۳ میلادی...

طلوع

- ۱۷۱۳ افغانیا - آهنگساز و نوازنده ویلنسل آلمانی... کورت شویتز - شاعر و نگارگر آلمانی... امین الله آندره حسین - آهنگساز ایرانی...

غروب

- لویی پارسا - امپراتور و پادشاه فرانکها... ویلم پارتز - دریاورد، نقشه‌نگار و کاشف هلندی... روز لومتر - کنشش و فیزیکدان بلژیکی...

شهر ونگ

همه چیز درباره «برون روی صحرائی»

سیروان از سنندج ای آقا نقر مایید. برون روی هر شد اسم؟ آدم گلاب به رویتان یاد شکوفه زدن می افتد...

اگر فکر کردید مادر ستون گمشده‌ها چراغ برداریم و دنبال دو تیم گمشده پرسپولیس و استقلال بگردیم... شهرام شهیدی

مهناس از تهران: بی خود کرده‌اند. روز جهانی پیکنیک باید سیزده در باشد و لاغیر. بنابر این ما خواهان تغییر تاریخ آن از بیست و هشت خرداد به سیزدهم فروردین هستیم...

پانته از شیراز: از فرهنگستان و دوستداران محیط زیست تقاضای می کنم به جای بحث‌های بیهوده یک واژه فارسی قشنگ به‌عنوان معادل پیکنیک معرفی کنند.

۳۰ روز ۳۰ حکایت

سر انجام ظلم

از حجت‌الاسلام و المسلمین محمد تقی بهلول رحمان‌قله علیه‌السلام... سر انجام ظلم، خواه در حق انسان باشد یا حیوان...

فو کوس ...



۳۴ سال پیش، برابر با بیستم ژوئن ۱۹۷۹ میلادی، بی‌استوارت، خبرنگار شبکه تلویزیونی ABC که در جریان انقلاب مردم‌نیکار اگونه بر ضد آنتاس‌تاسوس موروا...

کار تون شهر

سن سیگاری شدن در ایران به ۱۷ سال رسید



حرف روز

شریعی، داستانی ناتمام!

می‌خواند. شیشه در به زمین ریخته، ظرف‌های شکسته، گوشت و نخودهای به سقف چسبیده... اندیشه‌های شریعی مانند جمله‌های دراز و پر شور...

محمد رضایک نژاد آموزگار... کودک ۸-۷ ساله ته‌تغاری و هر برادر ۱۳ تا ۱۹ ساله، مادری سختگیر و پدری آرام و کارگر پیشه...

Table with 4 columns: City, Temperature, and Weather icons. Includes cities like Arak, Ardabil, Ardebil, etc.

تهران در انتظار هوای گرم

بر اساس اطلاعات دریا قی از نقشه‌های پیش‌بینی، امروز و فردا برای استان‌های سیستان و بلوچستان، هرمزگان، کرمان و شرق فارس افزایش بارش باد و رگبار و رعد و برق پیش‌بینی می‌شود...

خلیج فارس موج پیش‌بینی می‌شود. هوای تهران امروز کمی ابری، گاهی با وزش باد در ارتفاعات و افزایش ابر همراه خواهد بود...